1/1

TERMO DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES

Às 23:59 horas do dia 26 de dezembro de 2023, encerraram-se as inscrições ao processo de
seleção pública para provimento de 01(uma) vaga para professor substituto, destinada ao
Departamento de Engenharia Elétrica – DEE, ÁREA DE CONHECIMENTO: Engenharia Elétrica-
Inteligência Computacional, nos termos do Edital nº 2.877 de 13/12/2023, publicado no DOU
em 14/12/2023, tendo requerido e finalizado a inscrição conforme estabelecido no Edital os
seguintes candidatos:

1. DANILO DE QUADROS MAIA FILHO
2. HENRICO REIS BARBOSA
3. ALESON GLEIK SILVA CHAVES
4. GABRIELA NUNES LOPES
5. RAFAEL LOPES ALMEIDA
6. MAURICIO DUARTE ALMEIDA
7. PEDRO AMÉRICO ALMEIDA MAGALHÃES JÚNIOR
8. HENRIQUE CARVALHO DE CASTRO
9. GERALDO PEREIRA DE SOUZA
10. LUCAS LIMA CARNEIRO
11. JOSIANE BARBOSA DE OLIVEIRA

Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2023

Atenciosamente,

Wallace do Couto Boaventura
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica

		2023-12-27T11:23:33-0300
	Wallace do Couto Boaventura:54177634620